
CP
TRE PRAHA

[

2021-0622-19-01

. DODATEK č. 1

(dále též jen „Dodatek")
r

k SERVISNÍ SMLOUVĚ 680/21/19 ze dne 25. 8. 2021

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami

(1) Hlavní město Praha

Sídlo: Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 00
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zast.: TRADE CENTER PRAHA a.s.
Sídlem: Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316
DIČ: CZ00409316
zápis v obchodním rejstřík vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B vl. 43
zastoupená: Filipem Veselým, předsedou představenstva

Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou představenstva

(dále též jen „objednatel") na jedné straně

za účasti (provozovatele):

Hudební divadlo v Karlině, p. o.

Sídlo: Křižíkova 10, Praha 8, PSČ: 186 17
IČO: 00064335
DIČ: CZ00064335
Zastoupené: ředitelem divadla

a

(2) Drivecontrol, s.r.o.

Sídlo: Komenského 427, 664 53 Újezd u Brna
IČO: 29367531
DIČ: CZ29367531
Zast.: Michal Drlík, prokurista
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 75873

(dále též jen „zhotovitel") na straně druhé,

Objednatel a zhotovitel společně dále též jen jako „Strany", popřípadě každá ze Stran samostatně též
jen jako „Strana", není-li třeba užít konkrétního označení.

Článek 1 - Okolnosti uzavření Dodatku

Strana 1 z celkem 3 stran



1.1 Smlouva. Strany společně uzavřely dne 25. 8. 2021 SERVISNÍ SMLOUVU č. 680/21/19 (dále též
jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je servisní činnost zhotovitele na řídicím systému
divadelních technologií v Hudební divadlo v Karlině, p. o.

1.2 Okolnosti uzavření Dodatku. Strany mají zájem rozšířit činnosti zhotovitele o další druh
specifického plnění.

Článek 2 - Předmět Dodatku

2.1 Rozšíření předmětu smlouvy.

a) Strany se dohodly na rozšíření Smlouvy o nový odst. l a .  v rámci článku I. Předmět a účel smlouvy,
který zní takto:

I
l a .  Předmětem smlouvy je dále zajištění revize elektro scénického osvětlení jeviště a hlediště a
zajištění revize elektro motorických pohonů horní a spodní sféry (dále též jen „Revize") ze strany
zhotovitele v četnosti, kterou stanovují obecně závazné právní předpisy.

b) Strany se dohodly na doplnění Smlouvy v odst. 7. v rámci článku I. Předmět a účel smlouvy o nový
pododstavec c), který zní takto:

c) Revizí

2.2 Cena Revizí. Strany se dohodly na doplnění Smlouvy v odst. 1. v rámci článku II. Cena díla o
nový pododstavec c), který zní takto:

c) Revize budou prováděny za ceny, které jsou uvedeny v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří
Přílohu č. 3 Servisní smlouvy 680/21/19.

2.3 Úprava fakturace. Strany se dohodly na změně Smlouvy v odst. 3. v rámci článku III. Platební a
fakturační podmínky, kdy první věta daného odstavce nově zní takto:

3. Zhotovitel provede fakturaci nejpozději do 7 dnů od provedení činnosti dle této smlouvy.

2.4 Úprava záručních podmínek servisních činností. Strany se dohodly na změně Smlouvy v odst.
2. v rámci článku V. Záruční podmínky servisních činností, kdy první věta daného odstavce nově
zní takto:

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruční dobu na provedené činnosti dle této smlouvy v délce
6 měsíců ode dne provedení příslušné činnosti.

2.5 Doplnění přílohy. Strany se dohodly, že se Smlouvy nově doplňuje o Přílohu č. 3 - Cenová
nabídka Revizí.

Článek 3 - Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Stejnopisy. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, přičemž každá ze
Stran obdrží po jednom originálním stejnopise.

Strana 2 z celkem 3 stran



3.2 Účinky Dodatku. Neplyne-li z tohoto Dodatku jinak, nejsou stávající ustanovení Smlouvy a
práva a povinnosti Stran ze Smlouvy uzavřením tohoto Dodatku žádným způsobem dotčena,
což Strany tímto potvrzují a činí nesporným.

3.3 Platnost a účinnost Dodatku. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu
oběma Stranami.

f

3.4 Uzavření. Strany prohlašují a činí nesporným, že se před podpisem tohoto Dodatku seznámily
s jeho obsahem (vč. příp. příloh), tomuto obsahu v plném rozsahu porozuměly a že tento
Dodatek vyjadřuje jejich vážnou, svobodnou a pravou vůli. Strany zároveň prohlašují, že k
uzavření tohoto Dodatku přistoupily po důsledném uvážení, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz všeho shora uvedeného Strany anebo jejich oprávnění
zástupci níže připojují své vlastnoruční podpisy.

NÁSLEDUJE DATACE A PODPISY STRAN

za o
fng. Josef Bláha, místopředseda představenstva

V dne

za zhotovitele
Ing. Michal Drlík, prokurista

(3ETEE
TRADE CENTRE PRAHA a .  S.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

1

Strana 3 z celkem 3 stran



Příloha č. 3 k Servisní smlouvě č. 680/21/19

NABÍDKA 001/Ser/2022093
Objednávka
Datum vystavení: 25.10.2022
Datum dodání :
Odběr, objed. :

Odběratel 10194

Hudební divadlo v Karlině
r

Křižíkova 283/10
18600 Praha
Česká republika
IČO: 00064335
DIČ: CZ00064335

Dodací a platební podmínky
Způsob platby :
Způsob dopravy :

Dodavatel
Drivecontrol, s.r.o.

DRIVE Komenského 427
“ * C O N T P D U 6 6 4 5 3  . ezd u B r n g

IČO: 29367531
DIČ: CZ29367531
Spis.zn.: KS v Brně, oddíl C, vl.75873

Konečný příjemce 10194

Hudební divadlo v Karlině

Křižíkova 283/1 0
18600 Praha CZ

Pol. Číslo karty Název karty slevy Množství MJ DPH Cena za MJ
% % bez DPH

Celkem
bez DPH

Cenová nabídka na revize elektro Hudebního divadla Karlin

102100
Revize elektro scénické osvětlení jeviště a hlediště

202100
Revize elektro motorické pohony horní a spodní sféra

0

0

1,00 kpl

1,00 kpl

0

0

49 700,00

43 500,00

49 700,00

43 500,00

CELKEM: 2,00 CZK 93 200,00

ServisVystavil:
Zpracováno:
Informačním systémem Benefit 2000+

Telefon: Web:
www.drivecontrol.cz

Fax: Tisknuto:
25.10.2022 13:08:21




